2024年宣城市市直事业单位公开选聘

政策解答

    1.岗位要求政治面貌为中共党员的，预备党员能否报考？

可以报考。

2.通过非普通高等学历教育的其他国民教育形式获得学历学位的能否报考？
报名人员通过非普通高等学历教育的其他国民教育形式（自学考试、成人教育、网络教育、夜大、电大等）获得学历学位证书，符合岗位要求的，可以报考。

3.报名人员能否以辅修专业报考？
不能报考。

4.在本级事业单位的工作时间应该如何计算？
在本级事业单位工作的时间以正式聘任时间（含试用期）计算，在本级事业单位借调工作的时间不能计算在内。在同一层级不同事业单位的工作时间，按月计算（起、止月均可按1个整月计算），多段时间可以累计。

    5.有非本市事业单位工作经历的报考人员，非本市同级事业单位工作经历能否累计计算?
可以累计。但应符合现单位最低服务年限要求方可报考。
6.岗位要求的取得学历学位证书、资格证书和具备有关工作经历等资质（资格）是否有时限要求？

有要求，截止时间为2024年12月31日。

7.报名时符合报考条件，但报名后报名人员工作单位、职务等发生变化，应该如何处理？
报名时符合报考条件，报名后由于工作单位或者职务等发生变化，导致报名人员不再符合选聘条件的，应如实向选聘单位报告情况，并中止报考行为，选聘单位不再将其列为面试、体检、考察或拟选聘人选。

8.报名人员作为选聘单位拟选聘人选公示后，能否变更聘任岗位？

拟选聘人选公示后，在办理调动手续前原工作单位不应变更其聘任岗位。
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